
CITRAWEB SOLUSI TEKNOLOGI
www.citraweb.com
info@citraweb.com

sales@citraweb.com

CITRAWEB SOLUSI TEKNOLOGI 2026-03-03 12:50:24 | Halaman 1

Mikrobits Patch Cable Singlemode LC-LC
Duplex 10M

Kode : PTCH-LC-LC-DX-10SM

Brand : Mikrobits

Jenis : Fiber Accessories

Harga : (sesuai jumlah)

1 - 4 : Rp 80.000,00

5 - 9 : Rp 78.000,00

10 - ... : Rp 72.000,00

  Rp 82.600,00

Mikrobits Fiber Patch Cable Singlemode LC to LC Duplex panjang 10 meter .

LC-LC 9/125 OS2 Duplex Single-mode PVC/LSZH/OFNP Fiber Patch Cable 

Cable Length : 10m
Cable Diameter : 2.0mm
Cable Jacket : PVC

* Harga, spesifikasi, dan ketersediaan bisa berubah dan tidak mengikat

URL : https://www.citraweb.com/produk/774/

Informasi lebih lanjut, pemesanan dan pembelian, hubungi: 0274-554444 atau email sales@citraweb.com
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